
 

POSTANOWIENIE NR 339/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu 

ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 241 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Komisarza Wyborczego 

w Ostrołęce I 

 

                       Komisarz Wyborczy  

                             w Ostrołęce II 

                      /-/ Krystyna Kołota 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury-Biblioteki i Sportu, ul. Szkolna 48, 07-402 Lelis: 

 

1. Halina Krystjaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lelis 

2. Sławomir Majewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęg 

Starościński 

3. Daria Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lelis 

4. Izabela Maja Parzych, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Szafarczyska 

5. Maria Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lelis 

6. Wiktoria Prusińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lelis 

7. Aleksandra Wioletta Pyskło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęg Przedmiejski 

8. Magdalena Trzeciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siemnocha 

9. Łucja Wardak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Białobiel 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Nasiadki 37, 07-402 Lelis: 

 

1. Dariusz Barszcz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka 

2. Gabriela Jadwiga Jechanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kadzidło 

3. Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęg 

Starościński 

4. Helena Marczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nasiadki 

5. Dariusz Józef Mróz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nasiadki 

6. Monika Parzych, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Szafarczyska 

7. Alina Piersa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasiadki 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Olszewka 24A, 07-402 Lelis: 

 

1. Krystyna Bakuła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kadzidło 

2. Anna Grala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Durlasy 

3. Urszula Kaliszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Białobiel 

4. Joanna Konopka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Płoszyce 

5. Artur Korzeniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Durlasy 

6. Anna Piasta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrołęka 

7. Brajan Subczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dzbenin 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Łęg Przedmiejski 80, 07-402 Lelis: 

 

1. Marta Białczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrołęka 

2. Patrycja Gadomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kadzidło 

3. Grażyna Kochanek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łęg Przedmiejski 

4. Danuta Sabina Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg 

Starościński 

5. Tadeusz Lenda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Durlasy 

6. Arkadiusz Łępicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęg Starościński 

7. Anna Piekarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łęg Przedmiejski 

8. Katarzyna Rudzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęg Starościński 

9. Marek Rafał Wołosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drężewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Dąbrówka 55, 07-402 Lelis: 

 

1. Danuta Joanna Deptuła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrówka 

2. Emilia Deptuła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kadzidło 

3. Aneta Ejzemberg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodziska 

4. Beata Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęg Przedmiejski 

5. Joanna Puławska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Durlasy 

6. Jarosław Puławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoszyce 

7. Karolina Zych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Łęg Starościński 23, 07-402 Lelis: 

 

1. Damian Barszcz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Białobiel 

2. Bartosz Kossakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrołęka 

3. Jadwiga Łempicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łęg Przedmiejski 

4. Dorota Łępicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg Starościński 

5. Renata Teresa Nowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Durlasy 

6. Alina Pindor, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ostrołęka 

7. Kamil Andrzej Szyszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kadzidło 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Obierwia 120A, 07-402 Lelis: 

 

1. Elżbieta Maria Chaberek-Gut, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Durlasy 

2. Małgorzata Gadomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kadzidło 

3. Andrzej Grzyb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łodziska 

4. Dorota Kuszneruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrołęka 

5. Karolina Majk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Długołęka-Koski 

6. Katarzyna Staniek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lelis 

7. Natalia Wołosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewka 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Białobiel ul. Szkolna 1, 07-402 Lelis: 

 

1. Zbigniew Antośkiewicz, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Białobiel 

2. Agnieszka Bakuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lelis 

3. Marzena Barszcz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrołęka 

4. Gabriela Dymerska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Białobiel 

5. Iwona Teresa Kossakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrołęka 

6. Zofia Dorota Mamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białobiel 

7. Justyna Pawelczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Białobiel 

8. Michał Tomczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białobiel 

9. Emil Włodarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zawady 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dzienny Dom „SENIOR+” w Durlasach, Durlasy 33, 07-402 Lelis: 

 

1. Bożena Barszcz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Białobiel 

2. Grażyna Bednarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łęg Przedmiejski 

3. Anna Chaberek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Durlasy 

4. Karolina Dumała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrołęka 

5. Aleksandra Dymerska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białobiel 

6. Kinga Piasta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszewka 

7. Milena Stepnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Durlasy 

 

  


